Panel R)otenso TCCX2p R14 RAL (do jednostki kasetonowej Rotenso Tenji
seria X

Producent: Rotenso Kod: TCCX2P R14 RAL Jedn. miary: szt.

RoTENSG ROTENST

RoTENsT

Opis produktu

Panel TCCX2p RAL*
* Panele malowane na dowolny kolor wg. palety RAL.
Produkt na zaméwienie.

Kompatybilnos¢ z jednostkami wewnetrznymi:
- T21Xi
- T26Xi
- T35Xi
- T50Xi

Zamowienia prosimy sktada¢ bezposrednio u opiekunéw handlowych.

Specyfikacja

Seria Rotenso Teniji


https://thermosilesia.pl/pl/page/kontakt
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